

در سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز صورت گرفت؛

تودیع و معارفه رئیس اداره مالی و اقتصادی سازمان

مدیریت پسماند

با حضور مدیر کل امور مالی شهرداری شیراز، رئیس سازمان مدیریت پسماند و جمعی از مدیران شهرداری شیراز، عباس آتش ززم به‌عنوان رئیس اداره مالی و اقتصادی سازمان مدیریت پسماند منصوب و از تلاش‌های محمد یزدانی‌نیا تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز منصورآبادی مدیر کل امور مالی شهرداری شیراز در این مراسم با بیان اینکه تغییرات و جابه‌جایی‌ها همواره موجب رشد و بالندگی می‌شود اظهار کرد: راکد بودن یک مجموعه می‌تواند باعث چالش‌هایی شود؛ بنابراین به‌منظور پویایی و انتقال تجارب مجموعه سعی بر آن است که تغییرات صورت پذیرد. گفتنی است آتش ززم پیش‌ازاین معاون مالی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز را بر عهده داشت.

خبر



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس:

بودجه عمرانی فارس برای تکمیل طرح‌های استان کافی نیست



سرمايه‌گذار جذابيت ايجاد نکند، دولت به مدير دستگاه اجرائي اجازه داده که برای تغيير کاربري به‌گونه‌ای که با آن پروژه سنگين لازم را داشته باشد، اقدام کند.

در حال افزایش است چنانچه به این سمت سوق داده نشود به سمت و سویی می‌رود که باعث افزایش میزان تورم در برخی حوزه‌ها خواهد شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس اظهار داشت: بنابراین این تقدیرنگی باید به سمتی برود که تبعات اقتصادی مثبتی ازجمله افزایش نرخ رشد اقتصادی، افزایش اشتغال نسبتاً پایدار و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام را به دنبال داشته باشد.

تاجگردون افزود: دولت باهدف ترغیب سرمایه‌گذاران برای ورود به این موضوع، مشوق‌های ویژه‌ای را در نظر گرفته که ازجمله می‌توان به تأمین منابع بانکی ارضانقیمت و امکان ایجاد تغییر کاربری مرتبط با طرح‌ها اشاره کرد.

وی، در مورد شرایط تغییر کاربری در طرح‌ها گفت: از آنجا که ممکن است یک پروژه در یک نقطه جغرافیایی برای

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس گفت: بودجه یک‌ساله عمرانی این استان که رقمی در حدود یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است، پاسخگوی تکمیل تمام طرح‌های نیمه تمام فارس نیست.

به گزارش ایرنا ساسان تاجگردون، در حاشیه نشست هم‌اندیشی بررسی طرح‌های قابل واگذاری به بخش خصوصی در شیراز در جمع خبرنگاران افزود: هم‌اینک در استان حدود ۲ هزار و ۵۰۰ طرح نیمه تمام وجود دارد که برای تکمیل آنها ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار لازم است.

وی ادامه داد: طبیعی است که تأمین این میزان اعتبار با استفاده از منابع دولتی ممکن نیست و برای جذب اعتبارات موردنیاز باید به سمت دیگری حرکت کنیم.

او گفت: از سوی دیگر نقدینگی موجود در جامعه که روزبه‌روز

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس خبر داد؛ بهره‌برداری از دو نیروگاه خورشیدی با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان در فارس

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس گفت: دو نیروگاه خورشیدی هرکدام به ظرفیت ۱۰ مگاوات در مناطق اقلید و دیندارلو در استان فارس با صرف اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، عبدالعزیز کریمی این شرکت به اهمیت احداث نیروگاه خورشیدی و تولید برق از انرژی‌های تجدیدپذیر اشاره کرد و اظهار داشت: حرکت به‌سوی استفاده از سوخت‌های غیرفسیلی و انرژی‌های تجدیدپذیر یکی از اهداف مهم وزارت نیرو است و روند این امر در استان فارس نیز با توجه به برخورداری از بیشترین پتانسیل جلب تابش انرژی خورشیدی، بسیار چشمگیر است. وی نظر سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی را به احداث نیروگاه‌های خورشیدی جلب کرد و گفت: تاکنون استقبال خوبی از طرف سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در راستای احداث نیروگاه خورشیدی به‌عمل آمده است در این راستا وجود

کارخانه تولید پنل خورشیدی در شهرک صنعتی شیراز، کمک قابل‌توجهی به این روند خواهد کرد. امیدوارم در آینده شاهد شکوفایی استفاده از فن‌آوری‌ها و تکنولوژی‌های استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر باشیم.

در ادامه حمزه روغنیان معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در کشور اشاره کرد و گفت: با در نظر گرفتن توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در کشور و لزوم تغییر رویکرد تولید انرژی از سوخت‌های فسیلی به انرژی‌های نو، وزارت نیرو حمایت خود را از سرمایه‌گذاران در بخش خصوصی اعم از داخلی و خارجی اعلام کرده است.

روغنیان احداث نیروگاه خورشیدی ساخت داخل در شمال فارس را اقدامی مهم و اساسی ذکر کرد و گفت: این نیروگاه بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی کشور است که برای اولین بار با طرحی صد درصد ایرانی و بومی و با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی انجام می‌شود.

رئیس کمیسیون معماری شورای شهر شیراز: تصویب طرح اقتصادی باغ‌های قصردشت

اشتغال‌زایی را به دنبال دارد

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به تهیه طرح اقتصادی باغ‌های قصردشت، تأکید کرد که این اقدام اشتغال‌زایی مناسبی را به دنبال خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، امامی در جمع خبرنگاران گفت: با تصویب این طرح، زمینه بهینه‌سازی و ساماندهی باغ‌ها فراهم شده و امکان ارائه طرح‌های گردشگری برای اشتغال‌زایی مهیا خواهد شد.

وی با بیان اینکه در سایه تعامل و همکاری با مردم باغ‌های شیراز حفظ خواهد شد، کاهش حجم باغ‌های قصردشت از سه هزار هکتار به ۶۰۰ هکتار را نتیجه اجرای سیاست‌های غلط گذشته عنوان و اضافه کرد: باغ‌های قصردشت یک سرمایه بزرگ و ارزشمند برای شهر شیراز است و باید در حفظ و احیای آن کوشا باشیم.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز بر لزوم ایجاد انگیزه برای مالکین باغ‌ها تأکید و تصریح کرد: باغ تا اقتصادی نباشد حفظ و حراستش برای مالک میسر نخواهد شد. امامی ادامه داد: تا زمانی که مالکین

شهردار منطقه یازده گفت: در حال حاضر با تلاش شبانه‌روزی نیروهای خدمات شهری این شهرداری، طرح عملیات لایروبی رودخانه خشک در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده بزرگ، گفت: در بازدیدهای میدانی از محلات و دیدارهای مستمر با مردم در مساجد سطح منطقه، یکی از درخواست‌هایی که معمولاً مطرح می‌شود بحث ساماندهی رودخانه خشک است که بر اساس توجه این شهرداری به مسائل زیست‌محیطی، طرح لایروبی این رودخانه را در برنامه اجرایی خود قراردادیم و پس‌ازاینکه بخشی از رودخانه خشک که در محدوده شهرداری منطقه سه و بالادست این طرح قرار دارد

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد؛ آغاز طرح عملیات لایروبی رودخانه خشک در این منطقه

توسط شهرداری مربوطه انجام شد. شهردار منطقه یازده با اشاره به‌ضرورت لایروبی رودخانه خشک، گفت: وی سهولت عبور و مرور روان آب ناشی از بارندگی، پیشگیری و کاهش خسارات ناشی از وقوع احتمالی سیل، زیباسازی منظر شهری، رفع بوی نامطبوع، جلوگیری از تخریب رودخانه و ایجاد امنیت برای حاشیه‌نشینان این رودخانه را ازجمله اهداف اجرایی این طرح است.

بزرگر افزود: هم‌اکنون حدود یک کیلومتر از مسیر رودخانه در دست لایروبی و ساماندهی است که جمعاً حدود ۴/۵ کیلومتر از این مسیر که در محدوده شهرداری منطقه یازده قرارداد، ساماندهی و لایروبی می‌شود.



در جشنواره ملی نقاشی خط صورت گرفت؛ درخشش عضو هیئت‌علمی دانشگاه پیام نور شیراز

جشنواره ملی نقاشی خط یکی از جشنواره‌های ملی آیات است که به میزبانی استان یزد برگزار می‌شود. گفتنی است مهران بهزادی مدیر گروه رشته هنر اسلامی و عکاسی دانشگاه پیام نور شیراز در زمینه خوشنویسی و نقاشی خط فعالیت دارند. وی دارای مدرک کارشناسی ارشد پژوهش هنر و دانشجوی دکتری هنر اسلامی دانشگاه شاهد تهران است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

در سال زراعی آتی ۱۷/۲ درصد از کشت گندم فارس به کشت کلزا اختصاص داده می‌شود

عضو هیئت‌علمی دانشگاه پیام نور شیراز در جشنواره ملی نقاشی خط شهر جهانی یزد مقام برگزیده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز مهران بهزادی عضو هیئت‌علمی دانشگاه پیام نور شیراز در جشنواره ملی نقاشی خط که در محل گنجینه هنر شهر جهانی یزد برگزار شد، صاحب لوح افتخار شد.



عصرن بریل لوح افتخار و مقام برگزیده جشنواره ملی نقاشیخط آیات شهر جهانی یزد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: در سال آتی ۱۷/۲ درصد از کشت گندم استان فارس به کشت کلزا اختصاص داده خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمدمهدی قاسمی با بیان این‌که در چارچوب بهبود مستمر ناگزیر به آسیب‌شناسی هستیم، گفت: این همایش به‌منظور آسیب‌شناسی و به‌کارگیری تجارب و دستاوردها در کشت‌های قبلی به‌خصوص کلزا است. وی با اشاره به این‌که گندم قوت لایموت به‌عنوان محصول استراتژیک است که در صورت تولید آن در کشور گلوگاهی جهت تحت‌فشار قرار دادن از جانب کشورهای بیگانه خواهد بود این محصول استراتژیک بوده، بیان داشت: کلزا بر

مصرف شود، افزود: به دلیل ضرورت صرفه‌جویی در مصرف آب، از حامیان اساسی مسلوب المنفعه کردن چاه‌های غیرمجاز و کنترل‌کردن چاه‌های مجاز هستیم. این مقام مسئول اظهار داشت: به‌هیچ‌عنوان کشت شتوی و صیفی پی‌درپی مورد تأیید نیست، به‌منظور تأمین امنیت غذایی جامعه محصولات جایگزین در الگوی کشت مانند کلزا با اجرای آبیاری نوین در دستور کار قرار دارد. وی با اشاره به این‌که در کنار مسائل و مشکلات راهکارها نیز ارائه شده، افزود: به‌عنوان‌مثال توسعه کشت جو در شرایط فعلی به‌عنوان گیاه مقاوم به شوری به تأمین معیشت کشاورزان کمک می‌کند.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در پرونده کلاسه ۹۷۰۲۸۳ ح ۳ خواهان خانم مریم جوکار بنه عابدی فرزند چراغ دادخواستی به خواسته صدورحکم طلاق از ناحیه زوج به لحاظ عسر و حرج زوج و عدم پراخت نفقه به طریقت پاک عامری فرزند اسمعیل که مجهول‌المکان می باشد تسلیم دادگاههای عمومی حقوقی کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز ۱۳۹۷/۱/۱۰ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده و به علت مجهول‌المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرایب کنیرالانشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به دیدرخانه شعبه دوم شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند. در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۷/۸۴۷ م الف ۶۸۸ م الف شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی کازرون

آگهی حصر وراثت

آقای مهدی تقدم به شماره ملی ۲۳۷۱۹۸۰۵۱۱ کازرون به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۹۷۰۴۵۷ ح ۴ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که حسینی‌تقدم فرزند محمدرحیم به شماره ملی ۲۳۷۱۹۷۶۷۲۲ در تاریخ ۹۷/۲/۱۱ در رحمت ایزدی پیوسته و وراثت وی عبارتند از: ۱- احترام غلامپور فرزند محمد به شماره ملی ۲۳۷۱۷۵۱۰۹۱ متولد ۱۳۳۰ هجری قمری - ۲ سالار مقدم سالاری فرزند حسینی به شماره ملی ۲۳۷۱۸۷۹۱۰۱ متولد ۱۳۴۷ پسر متوفی ۳- اسدالله تقدم فرزند حسینی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۹۹۹۱۵ متولد ۱۳۴۹ پسر متوفی ۴- محمدرحیم تقدم فرزند حسینی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۰۶۲۵ متولد ۱۳۵۲ پسر متوفی ۵- محمدکریم تقدم فرزند حسینی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۲۲۸۹۱ متولد ۱۳۵۴ پسر متوفی ۶- مهدی تقدم فرزند حسینی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۸۰۵۱۱ متولد ۱۳۵۷ پسر متوفی ۷- عباس تقدم فرزند حسینی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۲۲۸۹۱ متولد ۱۳۶۶ پسر متوفی ۸- طاهره تقدم فرزند حسینی به شماره ملی ۲۳۷۱۸۸۴۹۸۷ متولد ۱۳۶۸ دختر متوفی ۹- فاطمه تقدم فرزند حسینی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۴۷۸۱۴ متولد ۱۳۵۷ دختر متوفی ۱۰- زهرا تقدم فرزند حسینی به شماره ملی ۲۳۷۲۰۸۶۰۴۹ متولد ۱۳۶۳ دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ یک طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۷/۸۴۹ م الف ۶۸۴ م الف زمانی بخش - رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۳۹۷۰۳۱۱۰۳۰۰۱۱۲۴۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسمنی تصرفات مالکانه بلامعارض منقاضی آقای احدجشدیدی فرزند طهرا بشاره شناسنامه ۳۳۸۰۰۵۶۰۴ صادره از نورآباد در شش‌دانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوهری می باشد به مساحت شش‌دانگ ۲۹/۶۵ مترمربع پلاک ۴۳۱ فرعی از ۵۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۸ و ۵۹ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی مرادی ورثه رضا محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷/۸۳۸ م الف ۴۰۲ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۶/۷ سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۳۹۷۰۳۱۱۰۳۰۰۱۱۲۴۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسمنی تصرفات مالکانه بلامعارض منقاضی خانم فریروز صیدال بشاره شناسنامه ۱۱۷ صادره از نورآباد در شش‌دانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوهری می باشد به مساحت شش‌دانگ ۲۳۷۱/۸۵ مترمربع پلاک ۹۷۲ فرعی از ۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ فرعی از ۵۴ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی آقای شاهرخ کبانی به وراثت و ورثه مهین بانو کبانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷/۸۳۸ م الف ۴۰۱ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۶/۷ سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۳۹۷۰۳۱۱۰۳۰۰۱۱۲۴۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسمنی تصرفات مالکانه بلامعارض منقاضی آقای سیداصغر محمدی فرزند سیدباقر بشاره شناسنامه ۸۸۲ صادره از نورآباد در شش‌دانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوهری می باشد به مساحت شش‌دانگ ۳۴۷/۵۰ مترمربع پلاک ۳۰۰۱ فرعی از ۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۵ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی آقای باقر کبانی و ورثه بی بی بانو جاویدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷/۸۳۴ م الف ۳۹۸ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۶/۷ سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۳۹۷۰۳۱۱۰۳۰۰۱۱۲۴۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسمنی تصرفات مالکانه بلامعارض منقاضی آقای جابر عربی فرزند اسفندیار بشاره شناسنامه ۳۷۰ صادره از نورآباد در شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۳۱۴/۱۰ مترمربع پلاک ۵۳۵۵ فرعی از ۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۷ فرعی از ۷۷ فارس خریداری از مالک رسمی آقای خسرو نوری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۹۷/۶/۷ م الف ۳۹۹ م الف سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۳۹۷۰۳۱۱۰۳۰۰۱۱۲۴۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسمنی تصرفات مالکانه بلامعارض منقاضی آقای صد رضایی فرزند گل محمد بشاره شناسنامه ۱۰۹ صادره از نورآباد در شش‌دانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوهری می باشد به مساحت شش‌دانگ ۲۳۹/۷۰ مترمربع پلاک ۳۰۰۴ فرعی از ۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۳ فرعی از ۵۵ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی آقای حمدالله مختاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷/۸۳۶ م الف ۴۰۰ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۶/۷ سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۳۹۷۰۳۱۱۰۳۰۰۱۱۲۴۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسمنی تصرفات مالکانه بلامعارض منقاضی خانم فریروز صیدال بشاره شناسنامه ۱۱۷ صادره از نورآباد در شش‌دانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوهری می باشد به مساحت شش‌دانگ ۲۳۷۱/۸۵ مترمربع پلاک ۹۷۲ فرعی از ۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ فرعی از ۵۴ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی آقای شاهرخ کبانی به وراثت و ورثه مهین بانو کبانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷/۸۳۸ م الف ۴۰۱ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۶/۷ سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی